ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

                  НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ №12/2
Место рассмотрения заявок:       600910,  Владимирская  область,  г.Радужный,

                                                           квартал 13/13, здание ЦДП, методический кабинет

Дата и время рассмотрения заявок:  27 октября 2010г. 10:00 по московскому времени

                                                                   (рассмотрение окончено 1 ноября 2010г)
Состав конкурсной комиссии ЗАО «Радугаэнерго: утвержден приказом  генерального

директора  от 24 января 2007г. №14 ( с изм.от 27.02.2009г.)

Председатель комиссии:

Билык Ю.Г.               -       Генеральный директор ЗАО «Радугаэнерго»

Заместитель председателя:

Васильева Л.И.         -       Заместитель генерального директора по экономике и финансам

Члены комиссии:

Константинов С.Н.   -       Исполнительный директор

Чиркова В.Е.             -       Заместитель начальника планово-экономического отдела

Савельев В.Л.           -        Заместитель главного инженера по теплосантехнической части

Яльцева Т.В.             -        Начальник сметно-договорного отдела

Секретарь комиссии:

Петросова А.А.        -         Начальник юридического бюро

                                                  Повестка дня:

  Рассмотрение     заявок    на   участие   в   открытом   конкурсе    по     выбору    страховой

организации  на  право  заключить  договор на оказание услуг по  обязательному  медицин-

скому страхованию работников ЗАО «Радугаэнерго».

Заказчик:    Закрытое акционерное общество «Радугаэнерго». Адрес: 600910,  Владимирская обл.,

г. Радужный, квартал 17, инв.№ 130.

Основание: извещение в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-

информ» № 50  от  24  сентября  2010г.,  протокол  вскрытия  конвертов  с   заявками  на  участие в
конкурсе  от 26 октября 2010г. № 12/1

1. На   процедуру  рассмотрения  заявок  на участие в конкурсе были предоставлены заявки на

участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:
	   №

  п/п
	Рег.№

	   Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес

	1.
	 16
	  Общество с ограниченной ответственностью«Страховая компания

 «Ингосстрах-М»,117105, г.Москва, ул.Нагатинская, д.1, стр.1
  600000, г.Владимир, ул.Спасская, 4 ( филиал в г.Владимире)

	2.
	 15
	  Закрытое  акционерное  общество  «Капитал   Медицинское

  страхование», 121059, г.Москва, ул.Киевская, д 7

  600000, г.Владимир, ул.Спасская, д .4  (филиал в г.Владимире)

 2. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установлен-

ным  конкурсной    документацией, и соответствие  участников  размещения  заказа   требованиям,

установленным   в   соответствии  со   ст.11,12   Федерального  закона  от 21.07.2005г.№ 94-ФЗ «О размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ, оказание  услуг для государствен-
ных и муниципальных нужд» и приняла решение:
2.1. Допустить к  участию  в  конкурсе  и  признать участником конкурса  следующего участника
размещения  заказа, подавшего  заявку на участие в конкурсе:
	   №

  п/п
	Рег.№

	   Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес

	1.
	 16
	  Общество с ограниченной ответственностью«Страховая компания

 «Ингосстрах-М»,117105, г.Москва, ул.Нагатинская, д.1, стр.1
   600000, г.Владимир, ул.Спасская, 4 ( филиал в г.Владимире)

2.2. Отказать  в  допуске  к  участию  в  конкурсе   следующему   участнику   размещения   заказа,
подавшему  заявку на участие в конкурсе:

	   №

  п/п
	Рег.№

	   Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес

	1.

	 15
	  Закрытое  акционерное  общество  «Капитал   Медицинское

  страхование», 121059, г.Москва, ул.Киевская, д 7

  600000, г.Владимир, ул.Спасская, д .4  (филиал в г.Владимире)

Основание принятого решения: пункт 4 части 1 статьи 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ  «О размещении  заказов  на  поставки товаров,  выполнение работ, оказание  услуг для государственных и муниципальных нужд»:   несоответствие   заявки  на  участие  в    конкурсе требованиям конкурсной документации, а именно:
выписка  из  Единого государственного  реестра юридических   лиц  получена ранее, чем за шесть месяцев  до   дня   размещения  на   официальном   сайте   извещения   о   проведении      конкурса,  т.е. нарушен подпункт 5 пункта 8 конкурсной документации.

  Решение об отказе в допуске  к участию в конкурсе принято в отношении следующего участника:
	Регистрационный
номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку и не допу-

щенный к участию в конкур-

се.
	За принятие
решения
	Против приня-
тия решения
	Воздержа-
лись

	      15
	Закрытое акционерное
Общество «Капитал

Медицинское страхование

	Ю.Г.Билык
_____________

Л.И.Васильева
______________

С.Н.Константинов

________________

В.Е.Чиркова

________________

В.Л.Савельев

________________

Т.В.Яльцева

________________

А.А.Петросова

________________

	     0
	    0

2.3. Поскольку  на  основании  результата рассмотрения  заявок на участие в конкурсе   принято решение о допуске  к  участию  в  конкурсе  и  признании  участником  конкурса  только  одного  участника   размещения   заказа, подавшего  заявку  на  участие в конкурсе,  конкурс  признается несостоявшимся  в  соответствии с п.4 ст.27  Федерального закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ  « О размещении заказов на  поставки  товаров,  выполнение работ, оказание  услуг для государствен-

ных и муниципальных нужд».

2.4. Участника размещения заказа – общество с ограниченной ответственностью «Страховая ком-

пания «Ингосстрах-М» - признать единственным участником конкурса и направить ему проект

договора страхования на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и кон-

курсной документацией в соответствии с п.5 ст.27 Федерального закона от 21.07.2005г.№ 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государствен-
ных и муниципальных нужд».

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии:__________________________________________Ю.Г.Билык

Зам.председателя комиссии:_______________________________________Л.И.Васильева

Члены комиссии: ________________________________________________С.Н.Константинов

                               ________________________________________________В.Е.Чиркова

                               ________________________________________________В.Л.Савельев

                               ________________________________________________Т.В.Яльцева

Секретарь комиссии:______________________________________________А.А.Петросова

.